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CCC przedłużyło umowy najmu w 6 obiektach należących do Newbridge

Największa w Polsce sieć sklepów obuwniczych zostanie na kolejne lata w centrach convenience i parkach handlowych należących do Newbridge. Marka podjęła właśnie decyzję o przedłużeniu umów najmu we wszystkich 6 obiektach należących do inwestora. 

W sumie umowy opiewają aż na blisko 3,5 tys. m kw.

CCC nadal prowadzić będzie sklepy w 3 centrach convenience: Nowe Bielawy w Toruniu (653 m kw.), Nowa Górna w Łodzi (580 m kw.) oraz Nowe Czyżyny w Krakowie (493 m kw.). Umowy zostały także przedłużone w 3 parkach handlowych Newbridge w: Namysłowie (610 m kw.), Włocławku (559 m kw.) oraz Grodzisku Mazowieckim (524 m kw.).

- CCC to jeden z naszych kluczowych najemców, zarówno w centrach handlowych, jak i w parkach. Marka ta z racji rozpoznawalności jest także jednym z ważniejszych elementów rozwijanej przez nas oferty modowej, zwłaszcza w Krakowie, Łodzi i Toruniu. Cieszy nas więc, że brand nadal będzie obecny w naszym portfolio, tym bardziej, że sklepy CCC są w czołówce najchętniej odwiedzanych sklepów przez naszych klientów - mówi Joanna Bieniek, leasing manager Newbridge Poland.

 - Doceniamy duże zaufanie, jakim marka obdarzyła nasze centra, zwłaszcza w kontekście wydarzeń, które mają miejsce i trudnych decyzji, jakie muszą zapaść. Przedłużenie umów najmu pokazuje, że nasze partnerstwo z CCC ma się bardzo dobrze, a Newbridge to dla obuwniczego giganta solidny i stabilny partner, z którym można rozwijać się dalej, pomimo wyzwań, jakie stawia dziś rynek - mówi Rory Mepham, dyrektor zarządzający Newbridge Poland.

Również CCC pozytywnie wypowiada się o relacjach łączących obie firmy. - Ostatnie lata upłynęły pod znakiem owocnej współpracy. Doceniamy wkład, jaki Newbridge Poland włożył w rozwój swoich obiektów na lokalnych rynkach. Te działania mają wpływ na naszą działalność, pokazują też, że w centrach wciąż drzemie duży potencjał - mówi Karol Semik, Dyrektor ds. Rozwoju CCC.

Ten potencjał został zauważony podczas negocjacji. - CCC docenia mocną, lokalną pozycję naszych centrów convenience jak i parków handlowych, udane ich pozycjonowanie, ostatnie inwestycje w customer experience oraz przyciągający klienta, stale umacniany tenant mix - mówi Joanna Bieniek.

[bookmark: _GoBack]Marka CCC to największy producent obuwia w naszym kraju, a także lider polskiego rynku sprzedaży detalicznej obuwia. W jego asortymencie znajdziemy szeroki wybór obuwia dla kobiet, mężczyzn oraz dzieci, ale także galanterię i akcesoria, w tym m.in. torebki i torby damskie oraz męskie, paski, apaszki, okulary, biżuterię oraz środki do pielęgnacji obuwia. 
Wśród marek dostępnych w sklepach CCC znajdziemy m.in. Lasocki, Gino Rossi, Sprandi, Jenny Fairy, DeeZee, Adidas, Crocs, Puma, New Balance, Lanetti czy Clara Barson. 
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Newbridge Poland to spółka założona w 2015 roku przez międzynarodową grupę Somerston, skupiająca się na inwestowaniu w centra handlowe typy ‘convenience’ oraz parki handlowe.  Obecnie Newbridge jest właścicielem sześciu obiektów handlowych w Polsce: Centrum Nowe Czyżyny w Krakowie, Centrum Nowe Bielawy w Toruniu, Centrum Nowa Górna w Łodzi oraz Parków Handlowych Newbridge, zlokalizowanych w Grodzisku Mazowieckim, Włocławku i Namysłowie. Więcej informacji: newbridge.com.pl
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